平成24年2月期通期連結業績予想数値の修正（平成23年3月1日～平成24年2月29日）

平成24年2月期通期個別業績予想数値の修正（平成23年3月1日～平成24年2月29日）

修正の理由
東日本大震災の影響による生産の落ち込みは回復に向かっているものの、欧州における財政・金融危機、円高、タイの洪
水の影響により自動車関連分野の売上高がその影響を受け、当初の予想を下回る見込みとなり、通期の業績予想を上記
のとおり修正いたします。
なお、当社は新たな中期経営計画（平成２５年２月期～平成２７年２月期）を策定いたしました。その概要につきましては、
平成２４年2月２４日公表の「ＭＯＲＥＳＣＯ新中期経営計画（２０１２～２０１４年度）について」をご参照ください。
※上記に記載しました業績予想は、現時点で入手可能な情報に基づき当社で判断したものであります。従いまして、実際
の数値と異なる結果になる可能性があります。

以 上

平成24年2月24日
各 位

上場会社名 株式会社ＭＯＲＥＳＣＯ
代表者 代表取締役社長 赤田 民生
（コード番号 5018）
問合せ先責任者 管理本部広報室長 田中 真人
（TEL 078-303-9058）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成23年８月19日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 19,550 1,470 1,600 1,000 117.40
今回修正予想(B) 18,690 1,210 1,300 720 84.52
増減額(B-A) △860 △260 △300 △280
増減率(%) △4.4 △17.7 △18.8 △28.0
（ご参考）前期実績
（平成23年2月期）

16,441 1,251 1,414 868 111.93

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 15,500 1,050 1,200 750 88.05
今回修正予想(B) 14,740 800 930 500 58.69
増減額(B-A) △760 △250 △270 △250
増減率(%) △4.9 △23.8 △22.5 △33.3
（ご参考）前期実績
（平成23年2月期）

13,799 806 873 505 65.15